CANADIANASSOCIATIONOF RALLY OBEDIENCE

i“ g,  Demande d’enregistrement d’un CONCOUr (S.v.p. écrire

clairement, a I’encre noir ou bleu)

Information Affaire / entreprise

Nom d’entreprise

Adresse:
Ville: Prov / Etat
Code Postal:
Location du Concours
Déate du Concours:
Location::
Adresse:
Chairperson 1: Téléphone:
Chairperson 2: Téléphone:
Courriel :
Adresse internet :
Les Juges
Maximum de 16 événement par concour. Une application pour chaque jour.
Juge 1 Nom: CARO#
Juge 2 Nom: CARO#
Juge 3 Nom CARO#
Juge 4 Nom: CARO#
Niveau Ver | Trav- . 4
épreuve Nov | Adv | Exc | Ver | x | \ypT | Relais | grace Juge yyy)ll:;;tri/dd
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

S.V.P. cette formulaire doit étre envoyez 60 jours avant la date du concours, accompagné une cheque or mandat de
poste pour $20.00 (PLUS TPS/TVH) CND fait a I'ordre de CARO, a : ¢/o Anthea Young Miller,47475, Chartwell
carotrialap@gmail.com

Drive, Chilliwack, BC, V2P 8A3



mailto:carotrialap@gmail.com

GST/HST TAX RATE BY PROVINCE

La TPS/TVH TAUX D'IMPOT PAR PROVINCE
Effective April 2013, fees for goods and services
delivered

Frais effectifs Avril 2013, pour les biens et
services fournis

Neither GST nor HST is applied to purchases
delivered outside of Canada.

Les frais pour les biens et services livrés sans TPS
ni TVH sont appliqués aux achats livrés hors du
Canada.

5% Alberta

Manitoba

North West Territories/ Territoires du Nord Ouest

Nunavet

Québec

Saskatchewan

Yukon

British Columbia/ Colombie Britannique
13% New/Nouveau Brunswick

Ontario

Newfoundland /Terre-Neuve & Labrador
14% Prince Edward Island/ Ile du Prince Edouard
15% Nova Scotia/ Nouvelle Ecosse




